Протокол Парадигмального Совета от 28.06.2023 г. подразделения ИВДИВО Азнакаево
4.951.760.157.141.521.099.596.496.784 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы
19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль ИВДИВО Октавы

Согласовано ИВАС Кут Хуми 30.06.2023
Присутствовали 13 Аватаров ИВО:
1. Багнюк Г.З. онлайн
2. Вафина Э.В. офлайн
3. Воронова Н.В. онлайн
4. Гареева А.Н. офлайн
5. Гареева Л.Н. офлайн
6. Давлетгараев С.Р. онлайн
7. Ибрагимова Г.Г. онлайн
8. Комяков В.М. онлайн
9. Муллина Р.З. офлайн
10. Мухамадиева Р.В. офлайн
11. Сайфиева Г.И. офлайн
12. Фасхутдинова Г.М. онлайн
13. Юманова В.Д. онлайн
Состоялись:
1. Гареева Л.Н. Тема: «Парадигма Человека»
Творение Человека Домом Отца. Человек и Дом Отца объединены между собой. Человек сотворён в Доме Отца. Без Дома Отца Человек бы не появился. Дом – это человеческое место обитания, заложенное Отцом. Поэтому Человек сотворён не в саду, а в Доме Отца – очеловеченном месте.
ОМ – Огненный Мир, Отец-Мать.
Дом Отца – центровка жизненной организации Планеты.
Сферы укутывают Планету и дают возможность Жизни Человеку на ней.
· Общее – базовые 256 Частей, микро- и макрокосм;
· Особенное – мировые тела, организация Человека, организация 4 миров Любовью, Мудростью, Волей, Синтезом;
· Частное – ИВДИВО каждого, Позиция Наблюдателя;
· Единичное – Монадическое развитие Человека.
Фиксация Жизни Человека – единичное явление, закладывающееся в Монаде. Жизнь – некий Огонь, заполняющий тело Человека и фиксирующийся в Монаде. В Монаде фиксируется Ядро Огня Жизни Человека. В центровке Ядра – Источник Жизни Человека. Все параметры Жизни Человека записываются в этот Источник. В Ядре Огня Жизни количество Пламён равно количеству Частей. Монада даёт Жизнь Частям. Каждая Часть развёртывает фундаментальные характеристики Поля. Если в Поле Человека нет характеристик низких вибраций, то он не услышит говорящих рядом матом. Монада координирует со Сферами организации Жизни Человека, то есть Сферы Монады координируются со Сферами Метагалактики внутри и вокруг, например, с Биосферой.
Основа строения Человека – Ядерность, при этом каждое Ядро имеет записи Прасинтезности.
Практика «8-рица Совершенного Сердца».

Составил ИВДИВО-секретарь Аватаресса ИВО ВАС ИВО Вафина Э.В.

Утверждаю: Гареева Л.Н.30.06.2023г. Глава подразделения Гареева Л.Н.
(число, подпись)

Ключевые слова: Парадигма Человека, Отец, Человек, Дом Отца, Жизнь, Планета, Монада, Общее, Особенное, Частное, Единичное, Ядро Огня Жизни, Источник Жизни, Части, Пламена, Поля, Сферы, Ядра, Прасинтезность, Совершенное Сердце.